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Rang Num Pilotes Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

1 1 VANDEWOESTYNE Karl R2 29 1:00:14.511 28 56:13.985 57 1:56:28.496
2 43 WINKLER Thomas R2 29 1:01:10.202 28 56:35.283 57 1:57:45.485
3 14 VANDEWOESTYNE Cesar / MITIEUS Michel R2 29 1:00:59.869 28 57:19.238 57 1:58:19.107
4 22 ROCHE Damien / VAUCHER Amaury R2 29 1:01:44.916 28 57:20.764 57 1:59:05.680
5 16 REY Jean-Christophe / BREUIL Arnaud R2 29 1:02:16.554 28 57:23.129 57 1:59:39.683
6 24 BRADAC Ian / JACQUEL Julien R2 28 1:00:45.475 28 57:19.864 56 1:58:05.339
7 75 DESOILE Sébastien R1 28 1:02:05.773 28 57:12.689 56 1:59:18.462
8 9 NOURRY Anne-Sophie / NOURRY Michel R2 28 1:02:09.263 27 56:43.099 55 1:58:52.362
9 18 INCORVAIA Serge / CHARBONNEAUX David / AGIER R3 28 1:01:58.793 27 57:22.594 55 1:59:21.387

10 8 MALERBA Fabio / MALERBA Bruno R4 27 1:01:20.589 26 56:48.453 53 1:58:09.042
11 59 CRASSAERTS Marc-Edouard R2 27 1:02:05.372 26 57:01.508 53 1:59:06.880
12 12 DERRIEN Gérard R0 25 1:00:33.313 19 43:20.072 44 1:43:53.385
13 5 BADEL Thomas / PAGET Richard R2 28 1:00:20.675 1 2:00.683 29 1:02:21.358
14 4 HUBER Hervé R0 28 1:01:43.297 28 1:01:43.297
15 15 WALHEER Romain / LEBRETON Emeric R2 27 1:00:49.756 1 1:59.552 28 1:02:49.308
16 45 WINKLER Alfred / PFISTER Tomas R2 27 1:02:11.425 1 2:00.203 28 1:04:11.628

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilotes Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

Gr R0

1 12 DERRIEN Gérard R0 25 1:00:33.313 19 43:20.072 44 1:43:53.385
2 4 HUBER Hervé R0 28 1:01:43.297 28 1:01:43.297

Gr R1

1 75 DESOILE Sébastien R1 28 1:02:05.773 28 57:12.689 56 1:59:18.462

Gr R2

1 1 VANDEWOESTYNE Karl R2 29 1:00:14.511 28 56:13.985 57 1:56:28.496
2 43 WINKLER Thomas R2 29 1:01:10.202 28 56:35.283 57 1:57:45.485
3 14 VANDEWOESTYNE Cesar / MITIEUS Michel R2 29 1:00:59.869 28 57:19.238 57 1:58:19.107
4 22 ROCHE Damien / VAUCHER Amaury R2 29 1:01:44.916 28 57:20.764 57 1:59:05.680
5 16 REY Jean-Christophe / BREUIL Arnaud R2 29 1:02:16.554 28 57:23.129 57 1:59:39.683
6 24 BRADAC Ian / JACQUEL Julien R2 28 1:00:45.475 28 57:19.864 56 1:58:05.339
7 9 NOURRY Anne-Sophie / NOURRY Michel R2 28 1:02:09.263 27 56:43.099 55 1:58:52.362
8 59 CRASSAERTS Marc-Edouard R2 27 1:02:05.372 26 57:01.508 53 1:59:06.880
9 5 BADEL Thomas / PAGET Richard R2 28 1:00:20.675 1 2:00.683 29 1:02:21.358

10 15 WALHEER Romain / LEBRETON Emeric R2 27 1:00:49.756 1 1:59.552 28 1:02:49.308
11 45 WINKLER Alfred / PFISTER Tomas R2 27 1:02:11.425 1 2:00.203 28 1:04:11.628

Gr R3

1 18 INCORVAIA Serge / CHARBONNEAUX David / AGIER R3 28 1:01:58.793 27 57:22.594 55 1:59:21.387

Gr R4

1 8 MALERBA Fabio / MALERBA Bruno R4 27 1:01:20.589 26 56:48.453 53 1:58:09.042

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


